
Svensk Sommarhonung 
Blomsterhonung är ett allmänt namn på vår traditionella honung och
honungen kommer från många olika blommor, träd och buskar runt om i
Kungälv/Göteborg.                                 
Ingredienser: Honung. Vikt: 250/500g                                                                  80/110:-           

Svensk Ljunghonung 
Ljunghonung är en naturell honung där bina har hämtat nektar från ljungens
blommor. Ljunghonung är otroligt smakrik och är den nyttigaste svenska
honung du kan äta.
Ingredienser: Honung. Vikt: 250/500g                                                                  110/165:-

3-pack Svensk honung - Presentförpackning
Naturell honung: Sommarhonung, Lind och Ljung . 
Ingredienser: Honung. Vikt:  3x250g                                                                           300:-

Svensk honung med citron
Honung med ekologisk citron är frisk och syrlig och är mycket populär då
många tycker den påminner om lemoncurd. Vi njuter den här honungen till det
mesta: Te, honungsvatten, rostat bröd, yoghurt, till fisk, marinader och
tårtfyllningar. 
Ingredienser: Honung och eterisk olja av citron. Vikt: 250g                               100:-

Svensk honung med Eukalyptus
Honung med eukalyptus har en naturligt uppfriskande och slemlösande effekt
vid hosta eller förkylning. Blanda i  ljummet vatten eller i mjölk vid halsont eller
hosta. 
Ingredienser: Honung och eterisk olja av eukalyptus. Vikt: 250g                        100:-

3-pack Svensk smaksatt honung - Presentförpackning
Välj dina 3 favoriter. Se sorter nedanför. 
Ingredienser: Honung. Vikt:  3x250g                                                                       300:-

Lokalproducerad honung i Kungälv

2-pack Svensk honung - Presentkartong
Naturell honung: Sommarhonung och Ljunghonung
Ingredienser: Honung. Vikt: 2x500g                                                                            275:-



Svensk honung med propolis
Honung med propolis är en riktig hjälte. Propolis är kåda från barrträd och harts
från blomknoppar. Det är binas naturliga skydd mot virus och infektioner.
Resultatet blir en oslagbar kombination.
Ingredienser: Honung och propolistinktur. Vikt: 250g.                                            100:-

Bibröd - Ett naturligt kosttillskott
Bibröd är pollen som bin har fermenterat i honungsceller med hjälp av sina egna
unika mjölksyrabakterier. Bibröd är ett naturligt kosttillskott av vitaminer,
mineraler, spårämnen och viktiga fett- och aminosyror. Det har ett mycket högt
proteininnehåll och har antiinflammatoriska egenskaper. 
Ingredienser: Pollen och honung. Vikt: 100g                                                              145:-

Svensk honung med ingefära
Honung med ekologisk ingefära smaken är kryddig och stark med jordiga toner.  
Ingefära och honung är nyttiga med sina antiinflammatoriska egenskaper.
Drick i ljummet vatten med citron eller i ditt te.
Ingredienser: Honung och ingefära. Vikt: 240g                                                        100:-

Svensk Honung med Kakao och Pepparmint
Honung med ekologisk kakao och pepparmint är välbalanserad med smak av
frisk mint och ljuvligt god choklad. Den är försvinnande god.
Ingredienser: Honung och kakao och eterisk olja pepparmynta. Vikt: 240g    100:-

Svensk Honung med Kakao
Honung med ekologisk kakao är en vinnande kombination för alla
chokladälskare med sin fina smak i perfekt balans mellan honung och kakao.
Njut denna chokladhonung i varm mjölk, svart te, i ditt kaffe, på pannkakor eller
på rostat bröd. 
Ingredienser: Honung och kakao. Vikt: 240g                                                              100:-

Honung med hallon
Honung med hallon är en riktig favorit. Du kan ha honungen till yoghurt, gröt
och pannkakor, rostat bröd som ett hälsosamt alternativ till sylt .
Ingredienser: Honung och hallon Vikt: 240g                                                              100:-

Bifadderskap 2025
Bli bifadder till 1000 arbetsbin och smaka av den goda skörden.
Bin och andra pollinatörer spelar en oerhört viktig roll i naturen, de är livsviktiga
för vår matproduktion och för många vilda växter som finns omkring oss.
Tillsammans med er som fadder skapar vi friska bisamhällen och en hållbar
framtid. Ni får ett Diplom och 250g bifadderhonung                                              250:- 

www.nolhagabigard.se 
Susanne Forsman 

070-7142589 

Nolhaga bigård är ett litet familjeföretag som har specialitet bin och honung. 
Vi är verksamma i Göteborg och Kungälv där vi bedriver småskalig produktion av
närproducerade exklusiva produkter. 
Dessa tas om hand hantverksmässigt med stort fokus på kvalité. 
Vi driver en biodling enligt ekologiska principer, men är ej certifierade. 
Vår honung värmebehandlas inte och vi använder PVC-fria burklock. 


